
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 1, 3 i 4, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 37.028.471,26 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 35.246.968,28 zł; 

2) majątkowe w wysokości 1.781.502,98 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  39.420.078,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 34.220.255,91 zł; 

2) majątkowe w wysokości 5.199.823,07 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5416B58F-30FD-4850-8480-772C50D02EAA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 469,00 60 000,00 122 469,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 469,00 60 000,00 122 469,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

61 377,00 60 000,00 121 377,00

855 Rodzina 10 959 660,00 41,00 10 959 701,00

Karta Dużej Rodziny 111,00 41,00 152,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

91,00 41,00 132,00

36 968 430,26 60 041,00 37 028 471,26

2010

Razem:

2030

85503

Dochody

Rozdział Paragraf

85415

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 27 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5416B58F-30FD-4850-8480-772C50D02EAA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 152 819,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
87 457,00

3240 Stypendia dla uczniów 86 377,00

855 Rodzina 11 231 768,11

85503 Karta Dużej Rodziny 111,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2,00

39 360 037,98Razem: 60 041,00 39 420 078,98

34,00 110,00

6,00 19,00

1,00 3,00

60 000,00 146 377,00

41,00 11 231 809,11

41,00 152,00

Wydatki

Zmiana Po zmianie

60 000,00 212 819,00

60 000,00 147 457,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 27 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5416B58F-30FD-4850-8480-772C50D02EAA. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 10 464 484,00

85503 Karta Dużej Rodziny 91,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

91,00

11 333 185,74

Wydatki

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 10 464 484,00

85503 Karta Dużej Rodziny 91,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2,00

11 333 185,74

4120 1,00 3,00

Razem: 41,00 11 333 226,74

4010 34,00 110,00

4110 6,00 19,00

41,00 10 464 525,00

41,00 132,00

Razem: 41,00 11 333 226,74

Paragraf Zmiana Po zmianie

41,00 132,00

2010 41,00 132,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

41,00 10 464 525,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 27 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5416B58F-30FD-4850-8480-772C50D02EAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów  dokonano: 

- w dziale 854  w rozdziale 85415 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego nr FK 261/2021- zwiększenie dotacji w kwocie 60.000,00 zł; 

- w dziale 855  w rozdziale 85503 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego nr FK 266/2021- zwiększenie dotacji w kwocie 41,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 855, 854 w związku z pismami Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach w związku z decyzjami Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego nr FK 261/2021 oraz 266/2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5416B58F-30FD-4850-8480-772C50D02EAA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

